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آمار هشداربرانگیز  یک نظرسنجی در آستانه فصل انتخاب رشته

پشیمانی60درصدیدریکانتخابآیندهساز
زهرا رمضانی

خبرنگار گروه دانشگاه 

حال ناخوش اشتغال فارغ التحصیلان و عدم تناسب جذب دانشجو با نیاز 
بازار کار در رشته های مختلف، موضوع پرتکرار و به همان اندازه پراهمیت 
برای نظام آموزش عالی کشور است. مولفه ای که ایجاد تغییر در آن هم برای 
بخش اقتصادی کشور مزایای قابل توجهی را به همراه خواهد داشت و هم 
، مسئولان دانشگاهی را از  خیال متولیان آموزش عالی و در سطح پایین تر
حیث خروجی نیروی انسانی شان راحت تر خواهد کرد و طبیعتا  می تواند 
مسیر درست تری را پیش روی داوطلبان ورود به دانشگاه ها قرار دهد. با این 

یابی عملکرد دانشگاه ها به میان  حال در همه این سال ها، وقتی بحث ارز
آمده، عمدتا جایگاه آنها از حیث رتبه بندی های جهانی که بیشتر وابسته 
ک قرار گرفته است. یعنی عملا متر و معیار  به تولیدات علمی  بوده، ملا
مشخصی برای اندازه گیری کیفی خروجی دانشگاه ها که همان نیروی انسانی 
محسوب  می شود، جز میزان اشتغال فارغ التحصیلان وجود نداشته است. در 
حالی که وجود سازوکاری مشخص مرتبط با این حوزه و تداوم گزارش گیری 
 می تواند منجر به آسیب شناسی دقیق این حوزه و در گام بعدی رسیدن به 
راهکارهای عملیاتی برای خروج از آن شد. در این بین انتشار گزارشی تحت 
« از سوی جاب ویژن  عنوان »راهنمای انتخاب رشته با نگاه به شرایط بازار کار
که نهادی غیردولتی و به عنوان مرجع سو می  که نه در پازل دانشگاه تعریف 

شده و نه تولیدکننده،  می تواند تا حدی به داشتن تصویری شفاف تر از موقعیت 
جامعه دانشگاهی به نسبت بازار کمک کند. هرچند دو گزارش منتشرشده 
از سوی این مرکز از حیث محتوا نیاز به بررسی های علمی  و انجام کارهای 
کارشناسی دارد اما این اتفاق را باید به فال نیک گرفت که درصورت تداوم 
 می تواند تغییراتی را در این عرصه به همراه بیاورد. این گزارش بر مبنای تحلیل 
رزومه ۵۰۰ هزار نفر کارجو و نظرسنجی از ۲۰ هزار نفر فارغ التحصیل منتشر شده 
و وضعیت سه هزار کد رشته دانشگاهی را از حیث بازار کار مورد بررسی قرار داده 
است. اما وضعیت جامعه آماری هم نکات قابل توجهی را در بردارد. به طوری که 
در این گزارش 68 درصد شرکت کنندگان در بخش نظرسنجی حقوق و دستمزد 
را مردان و 3۲ درصد را زنان تشکیل  می دادند اما اصل جامعه آماری با سهم ۵۵ 

درصدی را باید به تهران اختصاص داد. بعد از آن ۲۰ درصد شرکت کنندگان از 
شهرهای بزرگ و ۲۵ درصد نیز از شهرهای کوچک بوده اند. در این میان ۵7 درصد 
از شرکت کنندگان به عنوان کارشناس، ۲3 درصد کارشناس ارشد، 17 درصد مدیر 
و 3 درصد نیز کارمند بوده اند که سابقه کاری متفاوتی داشته اند. به طوری که 33 
درصد از آنها بیشتر از 1۰ سال، ۲6 درصد دو تا پنج سال، ۲1 درصد ۵ تا 1۰ سال و ۲۰ 
درصد نیز کمتر از دو سال سابقه کاری داشته اند. اما جامعه آماری شرکت کننده 
در بخش رضایت تحصیلی شرایط متفاوتی را داشته است، به طوری که از حیث 
مقطع تحصیلی 41 درصد آنها کارشناسی، ۲8 درصد کارشناسی ارشد، ۲۰ درصد 
، ۵ درصد کاردانی و 6 درصد دکتری  بوده اند که در مجموع ۵1  دیپلم و پایین تر

درصد از آنها مرد و 49 درصد زن بوده اند.

غ التحصیلان از انتخاب رشته! نارضایتی 60 درصدی فار

غ التحصیلان کدامند؟ برترین رشته ها از نگاه فار

دانشگاه های صنعتی رضایت بیشتری جلب می کنند

این گزارش اطلاعات قابل توجهی را درباره نگاه فارغ التحصیلان به وضعیت نظام 
آموزش عالی کشور دارد. موضوعی که فارغ از دقیق یا ناقص بودن آن  می تواند 
نشان دهنده زاویه دیدی باشد که اگر فکری به حال آن از سوی تصمیم گیران 
صورت نگیرد، به قهر هر چه بیشتر جامعه با دانشگاه های کشور منجر خواهد 
شد. بر اساس آنچه در این گزارش آمده، 6۰ درصد از فارغ التحصیلان دانشگاهی 
از انتخابی که در زمان دانشجویی خود داشته اند، ناراضی هستند. یعنی از هر 
1۰ نفری که تحصیلات دانشگاهی داشته اند، شش نفرشان از انتخاب رشته و یا 
دانشگاه خود ناراضی بودند؛ بد نیست در اینجا به این مساله هم اشاره کرد که تمام 
جامعه هدف این گزارش از میان فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی انتخاب 
شده اند و این مساله  می تواند زنگ خطر جدی تری برای آموزش عالی به شمار 
رود. تقسیم بندی فارغ التحصیلان ناراضی از تحصیلات خود نیز حاوی پیام های 
مهمی است؛ چرا که بخشی از آنها از رشته تحصیلی و بخشی دیگر از جامعه 
دانشگاهی خود عدم رضایت داشته اند؛ به طوری که ۵7 درصد از کسانی که از 
رشته شان ابراز نارضایتی کرده و دلیل آن را نیز خوب نبودن بازار کار مرتبط با رشته 

تحصیلی شان دانسته اند. در مقابل ۵۵ درصد کسانی که از انتخاب دانشگاه شان 
ناراضی بودند، دلیل آن را عدم امکان شکل دهی شبکه ارتباطی مناسب برای ورود 
به بازار کار و پیشرفت اعلام کردند. یکی از مشکلاتی که هرچند طی سال های اخیر 
تلاش شده تا با ایجاد دفاتر ارتباط با صنعت در داخل دانشگاه ها راه حلی برای 
آن پیدا شود، اما در مجموع به نظر  می رسد این دفاتر و اقداماتی از این دست نیز 
نتوانسته اند راهکار حل چنین مشکلی باشد، از طرف دیگر قطعا رفع این چالش 

 می تواند سهم بسزایی در اشتغال فارغ التحصیلان داشته باشد.

   نارضایتی شاغلان رشته های غیرمرتبط 2.5 برابر بیشتر است
اگر بخواهیم میزان نارضایتی فارغ التحصیلان دانشگاهی را از حیث وضعیت 
اشتغال شان بررسی کنیم باید عنوان کرد بیکاران با 6۲ درصد نارضایتی در صدر قرار 
دارند، فارغ التحصیلانی که خویش فرما هستند نیز 43 درصد از انتخاب رشته شان 
ناراضی بوده و این میزان برای شاغل بخش دولتی به 44 درصد و شاغل بخش 
خصوصی نیز به 36 درصد  می رسد. در مجموع اما نارضایتی تحصیلی در میان 

فارغ التحصیلانی که در بازار کار غیرمرتبط با رشته تحصیلی شان مشغول به کار 
هستند ۲.۵ برابر بیشتر از رشته های مرتبط است، این مهم نشان  می دهد اگر بتوان 
دانشجویان را بر حسب نیاز بازار کار و همچنین ایجاد تناسب میان رشته های 
، جذب کرد قطعا اتفاقات قابل توجهی در این  دانشگاهی با واقعیت های بازار کار
زمینه رخ خواهد داد؛ اتفاقی که نمی توان انتظار بروز و ظهور یکباره آن را داشت، 
اما با توجه به شرایط امروز  می طلبد تا آموزش عالی امروز هر چه سریع تر خود را با 

واقعیت های بازار کار منطبق کند.

   »کامپیوتر« هنوز پرطرفدارترین رشته دانشگاهی است 
طبیعتا رابطه رضایتمندی فارغ التحصیلان از دانشگاه و رشته انتخابی خود نیز 
ارتباط مستقیمی  با درآمد ماهیانه آنها داشته است؛ به طوری که اگر میزان درآمد از 
ماهی 3۰ میلیون تومان فراتر برود، میزان این رضایتمندی نیز از ۵ به عنوان بالاترین 
معیار رضایتمندی نزدیک تر  می شود. البته میزان رضایت نسبت به دانشگاه محل 
تحصیل شرایط متفاوت تری دارد به طوری که حتی با حقوق 7۰ میلیون تومانی 
نیز باز این رضایت به کمتر از 3.۵ اعلام شده است، درحالی که همین میزان 
حقوق رضایت نزدیک به 4 را از رشته انتخابی به همراه داشته است. موضوع 

زمانی جالب تر  می شود که بخش قابل توجهی از جامعه نارضایتی از انتخاب 
رشته و محل دانشگاه اگر فرصتی دوباره برای تحصیل داشته باشند، ترجیح 
 می دهند به ترتیب در رشته کامپیوتر و فناوری اطلاعات، پزشکی، دندانپزشکی 
، مالی و حسابداری و مهندسی  و داروسازی، مدیریت، بازرگانی و کسب وکار

صنایع تحصیل کنند.

   دیجیتال مارکتینگ و سئو: بالاترین جذب با تحصیلات 
غیرمرتبط 

یکی از چالش های امروز بازار کار در ارتباط با نیروی انسانی را باید عدم تربیت 
دانشجو در برخی از رشته های پرطرفدار و پرمتقاضی بازار کار دانست، موضوعی 
که باعث شده تا برخی از گروه های شغلی مجبور به جذب نیروی انسانی شوند 
که فعالیت شان نسبتی با رشته تحصیلی شان نداشته است. دیجیتال مارکتینگ 
و سئو با سهم 83 درصدی، بالاترین نرخ نیروی کار با تحصیلات غیرمرتبط دارد، 
بعد از آن خدمات و پشتیبانی مشتریان با سهم 8۰ درصدی، خرید و تدارکات 71 
درصد،  مسئول دفتر و کارمند اداری با سهم ۵9 و مدیر محصول و مالک محصول 

نیز با سهم ۵6 درصدی قرار دارد.

رضایت فارغ التحصیلان که شامل مولفه های موقعیت های شغلی، علاقه به 
مشاغل مرتبط با رشته و سطح درآمد را شامل  می شود؛ از جمله مسائل مهم 
دیگری است که در این گزارش به آن پرداخته شده است. بررسی تفکیک 
این حوزه نشان  می دهد که بیشترین رضایت فارغ التحصیلان به ترتیب به ۵ 
 ، ی اطلاعات، مدیریت و کسب وکار رشته مهندسی صنایع، کامپیوتر و فناور
ی برمی گردد. با این حال نگاه  روانشناسی و علوم تربیتی، مالی و حسابدار
به این حوزه با عینک میانگین حقوق نیز به مهندسی مکانیک، کامپیوتر 
ی اطلاعات، مهندسی هوافضا، مهندسی برق و مهندسی معدن  و فناور
و زمین شناسی  می رسد. از لحاظ میزان اشتغال نیز بهترین وضعیت به 
رشته های مالی و حسابداری، مهندسی صنایع، مهندسی مکانیک، مدیریت 

ی اطلاعات برمی گردد. و کسب وکار و کامپیوتر و فناور

   بررسی رضایتمندی فارغ التحصیلان با عینک دستمزد
گر بخواهیم میزان رضایتمندی از رشته ها را بر اساس حقوق  با این حال ا

کرد رشته های  کنیم باید عنوان  پرداختی به فارغ التحصیلان بررسی 
، روابط عمومی، مهندسی مکانیک، مهندسی برق،  یت و کسب وکار مدیر
ی و ... در زمره رشته هایی قرار  می گیرند که در  حقوق، مالی و حسابدار
کنار حقوق بالا توانسته اند رضایت بالایی را هم در میان فارغ التحصیلان 
 ، ی، پلیمر داشته باشند. اما رشته هایی مانند مهندسی مواد و متالورژ
مهندسی راه آهن، مهندسی معدن/ زمین شناسی با وجود حقوق بالا اما 
رضایتمندی پایینی دارند. موضوع زمانی جالب تر  می شود که بدانیم 
یک، مهندسی پزشکی،  جامعه دانشگاهی از رشته هایی مانند فیز
شیمی، فلسفه ، الهیات و معارف، اقتصاد نه تنها رضایتی بالایی 
ندارند، بلکه وضعیت پرداختی در آنها هم پایین است. در مقابل اما 
بیتی،  ی، علوم تر ی، مهندسی شهرساز تربیت بدنی، مهندسی معمار
یف  می شوند که در کنار حقوق  روانشناسی هم در زمره رشته هایی تعر
پایین، توانسته اند نگاه مثبت و رضایتمندی بالای فارغ التحصیلان 

را به همراه داشته باشند.

طبیعتا نام دانشگاه محل تحصیل سهم بسزایی در جذب فارغ التحصیلان از 
سوی بازار کار دارد. در این میان با در نظر گرفتن مولفه هایی مانند رضایت و 
درآمد فارغ التحصیلان، درصد اشتغال مرتبط با رشته تحصیلی و  رتبه بندی 
جهانی دانشگاه باید عنوان کرد دانشگاه صنعتی شریف در جایگاه اول و بعد 
از آن دانشگاه صنعتی امیرکبیر و تهران قرار دارند. رتبه چهارم نیز به دانشگاه 
علم و صنعت ایران و بعد از آن شهید بهشتی تهران  می رسد، با نگاهی به 
 ، لیست ارائه شده در این گزارش باید عنوان کرد که 6۰ درصد برترین های کشور

دانشگاه های صنعتی بوده اند.

   صنعتی قم؛ رتبه سوم اشتغال مرتبط با رشته 
البته بررسی جزءبه جزء این دانشگاه ها نیز حاوی اطلاعات مهمی  است، به طوری که 
بیشترین رضایتمندی فارغ التحصیلان به دانشگاه امیرکبیر، صنعتی شریف و تهران 
 می رسد. اما اگر این مراکز را بخواهیم از حیث میانگین حقوق فارغ التحصیلانش 
بررسی کنیم، تهران جایی در میان سه دانشگاه برتر ندارد و این صنعتی شریف، 
امیرکبیر و علم و صنعت ایران است که توانسته اند سه رتبه نخست این بخش را 
به خود اختصاص دهند. از حیث میزان اشتغال در شغل مرتبط با رشته نیز اولین 
جایگاه به دانشگاه علم و صنعت ایران  می رسد، بعد از آن خواجه نصیرالدین طوسی 

قرار دارد و جالب اینجاست که دانشگاه صنعتی قم به عنوان یکی از دانشگاه های 
مراکز استانی توانسته به رتبه سوم برسد.

   کمترین حقوق و رضایتمندی از دانشگاه به شهید 
بهشتی تهران رسید

وضعیت دانشگاه ها را اگر بخواهیم از حیث رابطه حقوق و رضایت فارغ التحصیلان 
مورد کنکاش قرار دهیم هم باید عنوان کرد دانشگاه هایی مانند صنعتی شریف، 
، علم و صنعت، تهران و ... توانسته اند بیشترین حقوق را برای فارغ التحصیلان  امیرکبیر
خود به ارمغان بیاورند که طبیعتا بالاترین میزان رضایتمندی را هم داشته اند؛ هرچند 
هیچ دانشگاهی را نمی توان نام برد که فارغ التحصیلان حقوق بالا داشته اما از آن 
رضایتمندی نداشته باشند، با این حال دانشگاه هایی مانند سمنان، صنعتی 
قم، الزهرا )س(، صنعتی همدان، یزد و ... در کنار حقوق پایین، کمترین میزان 
رضایتمندی را هم داشته اند. جالب اینجاست که دانشگاه هایی مانند شهید 
، فردوسی مشهد، مازندران، تبریز و صنعتی اصفهان هم با  بهشتی تهران، شیراز
وجود حقوق پایین توانسته اند رضایتمندی بالایی را از فارغ التحصیلانشان داشته 
باشند، موضوعی که نشان  می دهد همه رضایتمندی از محل تحصیل نیز صرفا به 

حقوق و دستمزد پرداختی به فارغ التحصیل منتهی نمی شود.

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب ۲۰/ 139۰/۰9 املا
ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد: اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل - دهستان دشت سر املا

33- اصلی )قریه بازیارکلا(
1۰696 فرعی از 643 فرعی مجزی شده از 1۰ فرعی آقای نورعلی مهدوی در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین با کاربری باغی نوع یک به مساحت 164/۰1 مترمربع خریداری شده بلاواسطه از علی 

میرزائی و مع الواسطه از پرویز علی زاده و مالک رسمی فرشید خانزاد.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی  رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه این آ
و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به 
گهی در روستاها از طریق الصاق  آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/۱۳ -   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/27
ک آمل میم الف: ۱760۳72   -حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 139۰/9/۲۰ و برابر رای 14۰36۰31۰۰9۰67 مورخ 14۰3/۰4/14 هیات قانون تعیین 
تکلیف. موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم پرویز صالحی فرزند عادل آقا نسبت به ششدانگ 
ک ۵76 فرعی  یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت ۲۲۲/14 مترمربع به شماره پلا
از 1۰۰ اصلی واقع در قریه نعمت آباد بخش 11 خریداری شده از آقای/ خانم نوید روحانی 
مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
گهی در  ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض 
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا  داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/0۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۵/27
میم الف: ۱76۱649
ک چمستان عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 

ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  ۲۰ / 9 / 139۰ املا

مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

گهی می گردد: شرح ذیل آ

ک 7 اصلی بخش ۵ قشلاقی کلاسه 4۰46 / 14۰1 ک متقاضی واقع در قریه فراشکلای علیا پلا  املا

ک 163 فرعی آقای مجید عباسی سروی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  پلا

)کاربری زراعی( به مساحت 3۰ / 317 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از آقای ابوالفضل منصوری

 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 

گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار  ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ

گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع  در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ

گهی و در روستاها از تاریخ الصاق  به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ

در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 

ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 

گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 

حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 

دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 

کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم  در مورد قسمتی از املا

گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع  اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ

گهی تحدید  ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ عموم می رساند و نسبت به املا

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ / 0۵ / ۱40۳-   تاریخ انتشار نوبت دوم: 27 / 0۵ / ۱40۳

ک نوشهر میم الف: ۱762۵6۸  -    علی اکبر مقدسی فر - رئیس اسناد و املا


